وزیر خارجه ایران همچنین اعلام کرد: ایران همکاری نزدیکی با آژانس دارد که می تواند راهی را برای همکاری بیشتر ایران و دیگر کشورها در حوزه تکنولوژی هسته ای باز کند.

دکتر روحانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با بوتفلیقه رئیس جمهور الجزایر چالش های مهم جهان اسلام و منطقه خاورمیانه را مورد بحث و گفت و گو قرار داد.

سه شنبه 27 بهمن 1383 - 15 فوریه 2005

به گزارش ایسنا، وی بحران عراق را بحرانی بزرگ برای این کشور و کل منطقه خاورمیانه و خلیج فارس دانست و با تشریح مشکلات این بحران، انتخابات را قدم اول به سمت استقرار ثبات و امنیت ذکر کرد و گفت: راه درازی تا استقرار کامل حاکمیت مردم عراق، ثبات و امنیت و بازسازی کامل عراق در پیش است.

دکتر بروجردی در خاتمه با بیان این که انتخابات ریاست جمهوری در سرنوشت کشور و ملت بسیار تاثیرگذار است، افزود: تردیدی نیست که دانشگاه‌ها و دانشجویان ما می‌توانند نقش بسیار مهمی در ایجاد شور انتخاباتی و همچنین تشخیص افرادی که بهتر بتوانند به عنوان عناصر برتر مدیریت جامعه را در اختیار بگیرند، را دارند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

خبرهایی از بحران عراق

ایرنا: سه شنبه 27 بهمن 1383 - 15 فوریه 2005

تلویزیون عراق سه شنبه شب اعلام کرد: براساس تصمیم دولت عراق روز ۱۱ بهمن ماه که در آن نخستین بار در عراق رای‌گیری شفاف و آزاد صورت گرفت، به عنوان روز ملی در این کشور جاودانه خواهد ماند.

براساس گزارش این تلویزیون، دولت عراق به مناسبت حضور گسترده مردم این کشور در پای صندوق رای‌گیری و انتخابات مجمع ملی، روز ۱۱ بهمن ماه را تعطیل رسمی و روز ملی خواند.